

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.04.DG	Program Pelayanan Kesehatan dan JKN			56,411,572,000	
6388	Dukungan Pelayanan Kesehatan Unit Pelaksana Teknis Ditjen Pelayanan Kesehatan			56,411,572,000	
6388.BJB	Penyidikan dan Pengujian Peralatan[Base Line]	43871.0 Unit, Sertifikat		4,943,236,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6388.BJB.001	Layanan Pengujian Kalibrasi dan Proteksi Radiasi (LR)	43871.0 Unit		4,943,236,000	U
052	Layanan Pengujian Alat dan Proteksi Radiasi - BLU			4,943,236,000	
A	<i>Kegiatan Pelayanan Pengujian Kalibrasi dan Inspeksi di Fasyankes DTPK/DBK/Daerah Bencana (Seksi Yantek)</i>			6,480,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,480,000	BLU
	> Pengujian / Kalibrasi			0	
	> Prov. Jawa Barat (1 Fas)			6,480,000	
	- Transport [4 org x 2 kli]	8.0 ok	380,000	3,040,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 org x 2 hri x 1 Fas]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
B	<i>Biaya Layanan Pengujian / Kalibrasi dan Proteksi Radiasi, serta Kegiatan CPAKB</i>			4,778,698,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,758,698,000	BLU
	> Layanan Pengujian / Kalibrasi dan Proteksi Radiasi			4,758,698,000	
	- Transport [16 org x 4 kl x 23 Fas]	1472.0 OK	1,286,500	1,893,728,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [1405 org x 4 hr]	5620.0 OH	400,000	2,248,000,000	
	- Biaya Penginapan [206 org x 5 hr]	1030.0 OH	599,000	616,970,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			20,000,000	BLU
	- Biaya jasa BLU Lainnya (pengiriman alat)	1.0 thn	20,000,000	20,000,000	
C	<i>Biaya Pemeliharaan Alat Uji Kalibrasi</i>			158,058,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			103,648,000	BLU
	- Biaya Pemeliharaan /Perbaikan Alat Uji Kalibrasi	1.0 thn	103,648,000	103,648,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp. 74,855,817,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			54,410,000	BLU
	> Jakarta - Tangerang			23,616,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang [6 org x 1 kl x 6 keg]	36.0 OK	286,000	10,296,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [6 ok x 1 hr x 6 kl]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	> Palembang - Jakarta			30,794,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [5 org x 1 kl]	5.0 OK	2,268,000	11,340,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ok x 2 kl x 1 keg]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [3 ok x 2 kl x 1 keg]	6.0 OK	203,000	1,218,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ok x 3 hr x 1 keg]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ok x 2 hr x 1 keg]	8.0 OH	730,000	5,840,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 10 kl]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
6388.CAB	Sarana Bidang Kesehatan[Base Line]	105.0 Paket, Unit		7,289,216,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6388.CAB.003	Obat-obatan dan BMHP (LR)	12.0 Paket		1,418,913,000	
053	Pengadaan Obat-obatan dan BMHP Pelayanan Reguler - PNBP			1,418,913,000	U
A	<i>Pengadaan TLD Badge</i>			543,573,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			543,573,000	BLU
	- TLD Badge BARC Automatic	100.0 pcs	660,000	66,000,000	
	- TLD Badge BARC Semi Automatic	100.0 pcs	450,000	45,000,000	
	- TLD Badge Harshaw	100.0 pcs	2,222,000	222,200,000	
	- Gas Nitorgen dan Aquades	1.0 th	35,000,000	35,000,000	
	- Habis pakai lab untuk semua Lab	1.0 th	125,355,000	125,355,000	
	- Air Tec Tube untuk Lab SP	1.0 th	50,018,000	50,018,000	
B	<i>Pengadaan TLD Badge (Tambahan)</i>			875,340,000	
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			875,340,000	BLU
	- TLD Badge Harshaw	100.0 pcs	2,222,000	222,200,000	
	- TLD Badge Harsaw 4 elemen/Neutron	40.0 pcs	3,892,000	155,680,000	
	- TLD Badge Harsaw Cincin / ektremiti	30.0 pcs	1,624,000	48,720,000	
	- TLD Badge Harsaw Mata / Head	30.0 pcs	1,924,000	57,720,000	
	> Penambahan TLD Badge			391,020,000	
	- TLD Badge Harsaw 2 elemen	150.0 pcs	2,222,000	333,300,000	
	- TLD Badge Harsaw Mata / Head	30.0 pcs	1,924,000	57,720,000	
6388.CAB.006	Alat Kalibrasi (LR)	93.0 Paket		5,870,303,000	
051	Pengadaan Alat Kalibrasi			5,870,303,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp. 74,855,817,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pengadaan Alat Pengujian Kalibrasi</i>			868,898,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			868,898,000	BLU
	> 1. Lab. Pengujian Kalibrasi Alkes			56,943,000	
	- Tachometer	3.0 unit	18,981,000	56,943,000	
	> 2. Lab. Proteksi Radiasi dan Uji Kesesuaian X-Ray			214,334,000	
	- Survey meter	1.0 unit	96,183,000	96,183,000	
	- Phantom DEXA	1.0 unit	118,151,000	118,151,000	
	> 3. Lab. Uji Prodduk			584,311,000	
	- USG Phantom	1.0 unit	95,921,000	95,921,000	
	- Infusion Device Analyzer (2 Chanel)	1.0 unit	218,298,000	218,298,000	
	- Incubator Analyzer	1.0 unit	270,092,000	270,092,000	
	> 4. UPFPFK Palembang			13,310,000	
	- b. 6 Port, Multiplexer Docking station with USB cable software and manual	1.0 unit	13,310,000	13,310,000	
B	<i>Pengadaan Alat Pengujian Kalibrasi (Revisi internal)</i>			976,929,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			976,929,000	BLU
	> Lab. Pengujian Kalibrasi Alat Kesehatan			455,265,000	
	- Wireless Data Logger for Eto Sterilization	1.0 unit	63,783,000	63,783,000	
	- Wireless Data Logger Set	1.0 unit	248,816,000	248,816,000	
	- Flow Meter Analyzer	2.0 unit	49,705,000	99,410,000	
	- Digital Variable Volume Mikropipet 100 - 1000 ul	1.0 unit	4,398,000	4,398,000	
	- Digital Variable Volume Mikropipet 20 - 200 ul	1.0 unit	4,398,000	4,398,000	
	- Digital Variable Volume Mikropipet 10 - 100 ul	1.0 unit	4,398,000	4,398,000	
	- Digital Variable Volume Mikropipet 1 ul - 10 ul	1.0 unit	4,398,000	4,398,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 1000 ul	1.0 unit	3,208,000	3,208,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 500 ul	1.0 unit	3,208,000	3,208,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 200 ul	1.0 unit	3,208,000	3,208,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 100 ul	2.0 unit	3,208,000	6,416,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 50 ul	1.0 unit	3,208,000	3,208,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 20 ul	1.0 unit	3,208,000	3,208,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 10 ul	1.0 unit	3,208,000	3,208,000	
	> Lab Alat Ukur Standar			521,664,000	
	- Infusion Pump	1.0 unit	43,414,000	43,414,000	
	- Timer Calibration	1.0 unit	123,750,000	123,750,000	
	- Climatic Chamber	1.0 unit	354,500,000	354,500,000	
C	<i>Pengadaan Alat Pengujian Kalibrasi (Penambahan)</i>			3,649,207,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU (KPPN.182-Jakarta VII)			3,649,207,000	BLU
	> Lab. Pengujian Kalibrasi Alat Kesehatan			957,542,000	
	- Microbalance for Pipette Calibration	1.0 unt	666,000,000	666,000,000	
	- Hemodialisa Analyzer	1.0 unt	133,910,000	133,910,000	
	- Flow Meter Analyzer	1.0 unt	49,705,000	49,705,000	
	- Wireless Data Logger for Eto Sterilization	1.0 unt	63,783,000	63,783,000	
	- Digital Variable Volume Mikropipet 100 - 1000 ul	1.0 unt	4,897,000	4,897,000	
	- Digital Variable Volume Mikropipet 20 - 200 ul	1.0 unt	4,897,000	4,897,000	
	- Digital Variable Volume Mikropipet 10 - 100 ul	1.0 unt	4,897,000	4,897,000	
	- Digital Variable Volume Mikropipet 0,5 ul - 10 ul	1.0 unt	4,897,000	4,897,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 1000 ul	1.0 unt	3,508,000	3,508,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 500 ul	1.0 unt	3,508,000	3,508,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 200 ul	1.0 unt	3,508,000	3,508,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 100 ul	1.0 unt	3,508,000	3,508,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 50 ul	1.0 unt	3,508,000	3,508,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 20 ul	1.0 unt	3,508,000	3,508,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 10 ul	1.0 unt	3,508,000	3,508,000	
	> Lab. Proteksi Radiasi dan Uji Kesesuaian X Ray			135,746,000	
	- Digital Multimeter Referensi 6.5 Digit	1.0 unt	52,700,000	52,700,000	
	- Phantom Uji Citra CBCT	1.0 unt	83,046,000	83,046,000	
	> Lab Uji Produk			696,298,000	
	- NIBP Analyzer	1.0 unt	226,126,000	226,126,000	
	- Infusion Device Analyzer	1.0 unt	225,338,000	225,338,000	
	- Fetal Simulator	1.0 unt	88,898,000	88,898,000	
	- ECG Simulator	1.0 unt	31,182,000	31,182,000	
	- Wireless Temperature and Pressure Data Logger	1.0 unt	34,473,000	34,473,000	
	- Voltage Regulator	1.0 unt	11,000,000	11,000,000	
	- Digital Pressure Meter 2 G	1.0 unt	79,281,000	79,281,000	
	> Tata Operasional / Artefak			1,740,518,000	
	- Autoclave	1.0 unt	175,750,000	175,750,000	
	- Blood Pressure Monitor	1.0 unt	2,618,000	2,618,000	
	- Bedside Monitor	1.0 unt	90,044,000	90,044,000	
	- Electrocardiograph	1.0 unt	35,419,000	35,419,000	
	- Electrosurgery Unit	1.0 unt	325,000,000	325,000,000	
	- Infant Warmer	1.0 unt	328,000,000	328,000,000	
	- Infusion Pump	1.0 unt	43,414,000	43,414,000	
	- Syringe Pump	1.0 unt	39,804,000	39,804,000	
	- Ventilator	1.0 unt	474,953,000	474,953,000	
	- Digital Pressure Meter	1.0 unt	57,156,000	57,156,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D 537112	- Tachometer	1.0 unt	19,376,000	19,376,000	BLU
	- Electrical Safety Analyzer	1.0 unt	117,802,000	117,802,000	
	- ECG Simulator	1.0 unt	31,182,000	31,182,000	
	> Lab Sarana Prasarana			119,103,000	
	- Thermomanometer/hot wire	1.0 unt	58,499,000	58,499,000	
	- Vibration Meter	1.0 unt	60,604,000	60,604,000	
	<i>Pengadaan Alat Pengujian Kalibrasi (pergeseran)</i>			375,269,000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			375,269,000	
	> Lab Uji Produk			79,920,000	
	- Particle Counter	1.0 unt	79,920,000	79,920,000	
	> Lab Alat Uji Standar			75,818,000	
	- Weight set 1mg-200g	1.0 unt	75,818,000	75,818,000	
	> UPFPFK Palembang			144,524,000	
	- High temperature pressure data logger	4.0 unt	36,131,000	144,524,000	
	> Lab Pengujian Kalibrasi Alat Kesehatan			75,007,000	
	- Digital Variable Volume Mikropipet 100 - 1000 ul	2.0 unt	4,404,500	8,809,000	
	- Digital Variable Volume Mikropipet 20 - 200 ul	2.0 unt	4,404,500	8,809,000	
	- Digital Variable Volume Mikropipet 10 - 100 ul	2.0 unt	4,404,500	8,809,000	
	- Digital Variable Volume Mikropipet 0,5 ul - 10 ul	3.0 unt	4,405,000	13,215,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 1000 ul	2.0 unt	3,215,000	6,430,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 500 ul	2.0 unt	3,215,000	6,430,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 200 ul	2.0 unt	3,215,000	6,430,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 100 ul	2.0 unt	3,215,000	6,430,000	
- Fixed Volume Mikropipet 50 ul	1.0 unt	3,215,000	3,215,000		
- Fixed Volume Mikropipet 20 ul	1.0 unt	3,215,000	3,215,000		
- Fixed Volume Mikropipet 10 ul	1.0 unt	3,215,000	3,215,000		
6388.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		446,000,000	U
6388.CAN.003 052	Pemeliharaan Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi (LR) Biaya Pemeliharaan Sarana Teknologi Informasi dan Komunikasi - BLU	1.0 Unit		446,000,000	
A 537115	<i>Pengembangan Sistem Informasi Manajemen Pelayanan</i> <u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			446,000,000	BLU
	- Pembaharuan/Update Sistem Informasi Manajemen dan Pelayanan (SIMPEL) Terintegrasi	1.0 paket	198,000,000	198,000,000	
	- Pembaharuan/Update Sistem Pelayanan Pengujian Kalibarsi Alat (SIPPEKA)	1.0 paket	198,000,000	198,000,000	
	- Pengembangan aplikasi web academy	1.0 paket	50,000,000	50,000,000	
6388.CBV	Prasarana Bidang Kesehatan[Base Line]	1.0 Unit		2,550,718,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp. 74,855,817,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6388.CBV.002	Renovasi Gedung Layanan - LR	1.0 Unit		2,550,718,000	
051	Renovasi Gedung Layanan			2,550,718,000	U
A	Pengadaan Renovasi Gedung Kantor BPFK Jakarta			2,394,475,000	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.182-Jakarta VII)			2,394,475,000	RM
	- Pekerjaan Fisik Renovasi Gedung BPFK Jakarta seluas 1321 M2	1.0 PT	2,394,475,000	2,394,475,000	
B	Biaya Jasa Konsultan			156,243,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.182-Jakarta VII)			21,243,000	BLU
	- Honor Tim Teknis (5 orang)	1.0 Keg	16,650,000	16,650,000	
	- Biaya konsumsi kegiatan	1.0 Keg	4,593,000	4,593,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU (KPPN.182-Jakarta VII)			135,000,000	BLU
	- Biaya Jasa Konsultan Pengawasan Konstruksi	1.0 PT	100,000,000	100,000,000	
	- Biaya Pengelolaan Kegiatan	1.0 PT	35,000,000	35,000,000	
6388.CCB	OM Sarana Bidang Kesehatan[Base Line]	1.0 Paket, Unit		234,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6388.CCB.001	Operasional dan Pemeliharaan UPT BLU (LR)	1.0 Paket		234,000,000	
051	Operasional dan pemeliharaan UPT BLU			234,000,000	U
A	Pengadaan Sewa Kendaraan Operasional Roda 4			69,000,000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.182-Jakarta VII)			69,000,000	BLU
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (D.K.I. Jakarta)	12.0 BLN	5,750,000	69,000,000	SBM
B	Pengadaan Sewa Gedung Kantor			165,000,000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.182-Jakarta VII)			165,000,000	BLU
	- Sewa Gedung Kantor untuk Laboratorium Uji Produk	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	
	- Sewa gedung untuk kegiatan pengujian kalibrasi di Bandung	1.0 PT	115,000,000	115,000,000	
6388.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,790,914,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6388.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		4,790,914,000	
052	Layanan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi UPT Vertikal - BLU			4,790,914,000	U
A	Honor Pengelola PNBP (Subbag.TU)			62,130,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			62,130,000	BLU
	Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola				
	- Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,260,000	15,120,000	SBM
	Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 or x 12 bl]	12.0 OB	1,030,000	12,360,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [3 or x 12 bl]	36.0 OB	770,000	27,720,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 or x 9 bl]	9.0 OB	770,000	6,930,000	
B	Honor PPNPN BPFK Jakarta dan UPFPPK Palembang (Subbag.TU)			1,999,531,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,999,531,000	BLU
	> BPFK Jakarta			1,480,446,000	
	- PPNPN Tenaga Teknis [15 or x 13 bl]	195.0 ob	5,104,000	995,280,000	
	- PPNPN Tenaga Adminstrasi [7 or x 13 bl]	91.0 ob	5,331,500	485,166,000	
	> Penambahan Honor PPNPN Teknis BPFK Jakarta			163,328,000	
	- PPNPN Tenaga Teknis [4 or x 8 bln]	32.0 OB	5,104,000	163,328,000	
	> UPFPPK Palembang			287,274,000	
	- PPNPN Teknis [6 org x 13 bln]	78.0 OB	3,683,000	287,274,000	
	> BPJS Tenaga PPNPN BPFK Jakarta dan UPFPPK Palembang			62,383,000	
	- Biaya BPJS tenaga PPNPN BPFK Jakarta dan UPFPPK Palembang	1.0 Thn	62,383,000	62,383,000	
	> Penambahan Tenaga Teknis PPNPN BPFK Jakarta			6,100,000	
	- Biaya Lembur PPNPN	1.0 Thn	6,100,000	6,100,000	
C	Penagihan PNBP (Subbag.TU)			16,290,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			16,290,000	BLU
	> Tim Penagihan			16,290,000	
	- Transport [2 or x 1 kl x 3 keg]	6.0 ok	900,000	5,400,000	
	- Uang harian [3 ok x 2 hr x 3 keg]	18.0 ok	430,000	7,740,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 7 kl]	21.0 OK	150,000	3,150,000	
D	Operasional Perjalanan UPFPPK Palembang (UPFPPK)			99,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			99,900,000	BLU	
	> Akomodasi			99,900,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 or x 3 kl x 3 keg]	18.0 OK	2,229,000	40,122,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ok x 2 kl x 3 keg]	24.0 OK	185,000	4,440,000		
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [4 ok x 2 kl x 3 keg]	24.0 OK	142,625	3,423,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ok x 4 hr x 3 keg]	48.0 OH	460,000	22,080,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ok x 3 hr x 3 keg]	36.0 OH	568,750	20,475,000		
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [5 or x 12 kl]	60.0 OK	112,500	6,750,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) [3 or x 6 kl]	18.0 OH	145,000	2,610,000		
	<i>E Kegiatan Akreditasi : Surveilan KAN ke BPFK (Seksi TAOP)</i>			364,946,000		
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			24,506,000		BLU
	> Biaya Paket Data			170,000		
	- Biaya Paket Data Dan Komunikasi Pejabat Setingkat Eselon I dan II/ yang setara [1 org x 1 keg]	1.0 OK	170,000	170,000		
	> Biaya Konsumsi			24,336,000		
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [30 org x 2 hr x 4 keg]	240.0 OK	53,000	12,720,000	SBM	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [33 org x 2 hr x 8 kl]	528.0 OK	22,000	11,616,000		
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			153,440,000	BLU	
	> Asesor / Tenaga Ahli ke Jakarta			50,000,000		
	- Transport [5 or x 4 keg]	20.0 ok	678,000	13,560,000		
	- Uang Harian [5 org x 2 hr x 4 keg]	40.0 oh	500,000	20,000,000		
	- Penginapan [3 or x 2 hr x 4 keg]	24.0 oh	685,000	16,440,000		
	> Kegiatan Witness di Rumah Sakit/Sarana Produksi			102,000,000		
	- Satuan biaya transportasi [5 or x 3 keg]	15.0 OK	2,700,000	40,500,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 org x 5 hr x 3 keg]	75.0 OH	420,000	31,500,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [5 or x 4 hr x 2 keg]	40.0 OH	750,000	30,000,000		
	> Persiapan Survailan ke KAN/BSN/SNSU/Metrologi/BATAN/BAPETEN			1,440,000		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 2 hr x 1 keg]	4.0 OK	150,000	600,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 or x 2 hr x 1 keg]	4.0 OH	210,000	840,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			187,000,000	BLU
	> Survailen dan Reasesmen KAN ke BPFK Jakarta untuk Lab Pengujian SNI 17025 dan Lab PUP 17043			187,000,000	
	- Jasa Tarif KAN Surveylen dan Akreditasi (2 LAB)	2.0 Lab	5,000,000	10,000,000	
	- Perluasan Lingkup (1 LAB)	1.0 Lab	500,000	500,000	
	- Biaya Witnessing Asesor [2 or x 2 hr x 4 lab]	16.0 OH	3,656,250	58,500,000	
	- Biaya Assesmen [5 org x 2 hr x 4 Lab]	40.0 Pt	2,950,000	118,000,000	
F	<i>Tindakan Perbaikan Surveiln KAN Lab Pengujian SNI 17025, dan PUP SNI 17043 (Seksi Taop)</i>			110,572,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			500,000	BLU
	- Spanduk dan Penggandaan	1.0 PT	500,000	500,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,400,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 or x 4 jam x 2 keg]	8.0 OJ	800,000	6,400,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			103,672,000	BLU
	> Transport Narasumber			1,372,000	
	- Transportasi Narasumber [1 or x 2 keg]	2.0 ok	686,000	1,372,000	
	> Pelaksana Kegiatan			102,300,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [31 org x 3 hr x 2 keg]	186.0 OK	150,000	27,900,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [31 or x 3 hr x 2 keg]	186.0 OH	130,000	24,180,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [31 or x 3 hr x 2 keg]	186.0 OP	270,000	50,220,000	
G	<i>Kegiatan Akredtasi dan Perpanjangan Ijin (Seksi TAOP)</i>			51,280,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,880,000	BLU
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 2 hr x 1 keg]	40.0 OK	53,000	2,120,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 2 hr x 2 klj]	80.0 OK	22,000	1,760,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			23,300,000	BLU
	- Uang Transport (PP) [7 or x 1 hr x 2 keg]	14.0 OK	500,000	7,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [7 or x 1 hr x 2 keg]	14.0 OH	530,000	7,420,000	
	- Penginapan [3 org x 1 hr x 2 keg]	6.0 oh	500,000	3,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [7 or x 2 hr x 2 keg]	28.0 OH	210,000	5,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			24,100,000	BLU
	> Tarif Iuran KAN/BSN			6,000,000	
	- Iuran Tahunan (untuk 4 Lab)	4.0 pt	1,500,000	6,000,000	
	> Tarif BATAN dan BAPETEN			18,100,000	
	- Perpanjangan izin (BAPETEN)	4.0 pt	4,500,000	18,000,000	
	- Pengelolaan Limbah Radiasi (BAPETEN)	1.0 pt	100,000	100,000	
H	<i>Kegiatan Akreditasi : Audit Internal (Seksi TAOP)</i>			17,968,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			17,968,000	BLU
	> Audit Internal Pengujian/Kalibrasi UPFPFK Palembang dan Lab Kalibrasi RS Pengampuan			17,968,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [4 or x 1 kl]	4.0 OK	1,680,000	6,720,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 or x 2 kl]	8.0 OK	125,000	1,000,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [4 or x 2 kl]	8.0 OK	51,000	408,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [5 or x 2 hr]	10.0 OH	380,000	3,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [4 or x 2 hr]	8.0 OH	755,000	6,040,000	
I	<i>Interkomparasi Lab. Pemantauan Dosis Perorangan dan Lab Kalibrasi AUR (Seksi TAOP)</i>			49,717,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			49,646,000	BLU
	> Persiapan Interkomparasi			1,410,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 4 keg]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [1 or x 1 hr]	1.0 OH	210,000	210,000	
	> Kegiatan Interkomparasi ke Surabaya			42,326,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA [8 or x 1 kl]	8.0 OK	2,674,000	21,392,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [8 or x 2 kl]	16.0 OK	167,500	2,680,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [8 or x 2 kl]	16.0 OK	68,000	1,088,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [8 org x 3 hr]	24.0 OH	410,000	9,840,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [4 or x 2 hr]	8.0 OH	915,750	7,326,000	
	> UPFPFK Palembang			5,910,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis PALEMBANG - SURABAYA [1 or x 1 keg]	1.0 OK	2,865,000	2,865,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [1 or x 1 keg]	1.0 OK	203,000	203,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [1 or x 2 kl]	2.0 OK	194,000	388,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [2 org x 2 hr]	4.0 OH	410,000	1,640,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [1 or x 1 hr]	1.0 OH	814,000	814,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			71,000	BLU
	- Biaya Uji Banding ke BRIN [2 Paket x 1 Keg]	2.0 OP	35,500	71,000	
J	<u>Kegiatan Penyusunan Metode Kerja/Instruksi Kerja/Lembar Kerja dan Review SOP-AP (Seksi TAOP)</u>			335,009,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,335,000	BLU
	- Spanduk	4.0 PT	233,750	935,000	
	- Penggandaan	4.0 PT	100,000	400,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			13,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 or x 4 jam x 2 keg]	16.0 OJ	850,000	13,600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			320,074,000	BLU
	> Transpor Narasumber			900,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 1 pp x 3 keg]	6.0 OK	150,000	900,000	SBM
	> Pembahasan Metode Kerja/Instruksi Kerja/Lembar Kerja Manajemen dan Teknik			287,214,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [33 org x 1 pp x 3 hr x 4 keg]	396.0 OK	148,500	58,806,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [35 org x 3 hr x 4 keg]	420.0 OH	130,000	54,600,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [34 org x 3 hr x 4 keg]	408.0 OP	426,000	173,808,000	SBM
	> Kegiatan Penyusunan Metode Perdirjen			31,960,000	
	- Tiket Pesawat [4 org x 1 keg]	4.0 ok	4,800,000	19,200,000	
	- Taksi Jakarta [4 org x 2 pp x 1 keg]	8.0 ot	256,000	2,048,000	
	- Taksi [4 org x 2 pp x 1 keg]	8.0 ot	90,000	720,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [4 org x 3 hr x 1 keg]	12.0 OH	366,000	4,392,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV [4 org x 2 hr x 1 keg]	8.0 OH	700,000	5,600,000	SBM
K	<u>Kegiatan Tinjauan Manajemen (Seksi TAOP)</u>			144,054,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			350,000	BLU
	> Pelaksanaan			350,000	
	- Spanduk	1.0 PT	250,000	250,000	
	- Penggandaan	1.0 PT	100,000	100,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,700,000	BLU
	> Tinjauan Manajemen			2,700,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 or x 3 jam x 1 keg]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			141,004,000	BLU
	> Transportasi Narasumber			568,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [1 org x 2 pp x 1 keg]	2.0 OK	284,000	568,000	SBM
	> Tindakan Perbaikan Reakreditasi Lab Pengujian			125,850,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [50 org x 1 pp x 3 hr x 1 keg]	150.0 OK	284,000	42,600,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 org x 3 hr x 1 keg]	150.0 OP	450,000	67,500,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [50 org x 3 hr x 1 keg]	150.0 OH	105,000	15,750,000	SBM
	> UPFFPK Palembang			14,586,000	
	- Transportasi [3 org x 1 keg]	3.0 OK	2,344,000	7,032,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hri x 1 keg]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Penginapan [3 org x 2 hri]	6.0 OH	614,000	3,684,000	
L	<i>Kegiatan Uji Coba Metode/Instruksi Kerja/Lembar Kerja (Seksi TAOP)</i>			64,700,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			11,300,000	BLU
	- Sewa alat	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Honor Narasumber [2 org x 3 jam x 2 hri]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
				53,400,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			53,400,000	
	> Uji Coba Metode			53,400,000	
	- Satuan biaya transportasi [10 org x 1 kl x 2 keg]	20.0 OK	510,000	10,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [10 or x 3 hr x 2 keg]	60.0 OH	380,000	22,800,000	SBM
	- Biaya Penginapan [10 or x 2 hr x 2 keg]	40.0 OH	510,000	20,400,000	
M	<i>Pengembangan Laboratorium dan Pertemuan Teknis laboratorium (Seksi TAOP)</i>			123,880,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,600,000	BLU
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 or x 1 hr x 4 keg]	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [15 or x 1 hr x 4 keg]	60.0 OK	10,000	600,000	SBM
	- Spanduk	2.0 pt	500,000	1,000,000	
				15,300,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			15,300,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 org x 3 jam x 3 keg]	18.0 OJ	850,000	15,300,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			103,980,000	BLU
	> Workshop/Kunjungan/ Studi Banding Pengujian Kalibrasi dan Inspeksi			79,620,000	
	- Transportasi [9 org x 2 keg]	18.0 ok	2,300,000	41,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [9 org x 3 hr x 2 keg]	54.0 OH	530,000	28,620,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [8 org x 1 hr x 2 keg]	16.0 OH	600,000	9,600,000	
	> Pertemuan Teknis			24,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [20 org x 3 hr x 1 kg]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor [20 org x 3 hr x 1 keg]	60.0 OP	120,000	7,200,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota [20 org x 3 hr x 1 keg]	60.0 OH	130,000	7,800,000	SBM
	> Kegiatan Pertemuan Dalam Kota			360,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 org x 1 hr x 1 keg]	1.0 OK	150,000	150,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [1 org x 1 hr x 1 keg]	1.0 OH	210,000	210,000	SBM
N	<i>Kegiatan Uji banding /Uji Profisiensi laboratorium (Seksi TAOP)</i>			32,920,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			30,870,000	BLU
	- Transport [3 org x 2 keg]	6.0 OK	2,145,000	12,870,000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar kota [3 org x 3 hr x 2 keg]	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	- Penginapan perjalanan dinas [3 org x 2 hr x 2 keg]	12.0 OH	900,000	10,800,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 or x 1 hr x 1 kg]	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [1 or x 1 hr x 1 keg]	1.0 OH	210,000	210,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,050,000	BLU
	- Biaya penyelenggaraan	1.0 pt	2,050,000	2,050,000	
O	<i>Penyelenggaraan Uji Profisiensi (UP) (Seksi TAOP)</i>			7,908,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,208,000	BLU
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [32 or x 1 hr x 1 keg]	32.0 OK	47,000	1,504,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [32 or x 1 hr x 1 keg]	32.0 OK	22,000	704,000	SBM
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,700,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 3 jam]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp. 74,855,817,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Transportasi Narasumber			3,000,000	BLU
	- Uang Transport (PP) [1 org x 1 keg]	1.0 OK	600,000	600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 8 kl]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
P	<i>Pemaparan Hasil Uji Profisiensi (UP) (Seksi TAOP) di BPFK Jakarta</i>			45,262,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Sapnduk	1.0 pt	562,000	562,000	BLU
	- ATK	1.0 pt	500,000	500,000	
	- Plakat	20.0 pt	500,000	10,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 3 jam x 1 keg]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Transport Narasumber			31,500,000	BLU
	- Transport Narasumber [1 org x 1 kl]	1.0 ok	600,000	600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [30 or x 1 hr x 1 kl]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang harian meetingfullday [30 org x 1 hri x 1 keg]	30.0 oh	130,000	3,900,000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday [75 org x 1 hri x 1 keg]	75.0 OP	300,000	22,500,000	
Q	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelayanan Pengujian / Kalibrasi dan Inspeksi (Seksi TAOP)</i>			36,752,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Monev di Bodetabek			36,752,000	BLU
	- Transport [2 or x 8 kl]	16.0 ok	1,007,000	16,112,000	
	- Uang harian [2 or x 2 hr x 8 keg]	32.0 ok	400,000	12,800,000	
	- Penginapan [2 or x 1 hr x 4 keg]	8.0 ok	800,000	6,400,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 2 keg]	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 or x 2 keg]	4.0 OH	210,000	840,000	
R	<i>Kegiatan Koordinasi Kebijakan Lintas Program dan Sektor (Seksi TAOP)</i>			142,490,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			142,490,000	BLU	
	> Menghadiri Pertemuan Undangan dari Instansi Luar			142,490,000		
	- Transport [5 or x 4 kl]	20.0 ok	2,898,500	57,970,000		
	- Uang harian [5 ok x 4 hr x 4 keg]	80.0 ok	410,000	32,800,000		
	- Penginapan [5 ok x 3 hr x 4 keg]	60.0 ok	814,000	48,840,000		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 or x 2 keg]	8.0 OK	150,000	1,200,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [4 or x 2 keg]	8.0 OH	210,000	1,680,000		
	<i>Workshop Pengujian dan Kalibrasi untuk Peningkatan Mutu Layanan di Rumah sakit (Seksi Bimtek)</i>			34,215,000		
S				12,775,000		BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII)					BLU
	- Biaya Cetak dan Spnduk	1.0 pt	5,626,000	5,626,000		
	- Perlengkapan, ATK, Hadiah Kuis	1.0 pt	3,095,000	3,095,000		
	> Konsumsi Persiapan			4,054,000		
	- Konsumsi Rapat (Snack dan Makan) D.K.I. JAKARTA [56 org x 1 kl]	56.0 OK	72,400	4,054,000		
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,600,000	BLU	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000		
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			17,840,000	BLU	
	> Transportasi Narasumber			150,000		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 org x 1 kl]	1.0 OK	150,000	150,000	SBM	
	> Penyelenggara			16,250,000		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 org x 1 kl]	10.0 OK	345,000	3,450,000		
	- Uang Harian [11 org x 2 hr]	22.0 OH	370,000	8,140,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A N T E N) [2 org x 1 hr]	2.0 OH	1,080,000	2,160,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A N T E N) [5 org x 1 hr]	5.0 OH	500,000	2,500,000	SBM	
	> Koordinasi Persiapan			1,440,000		
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 1 kl]	2.0 OK	350,000	700,000		
	- Uang Harian [2 org x 1 hr]	2.0 OH	370,000	740,000		
T	<i>Bimbingan Teknis terhadap Institusi Penguji Alat Kesehatan dan UPF PFK Palembang (Seksi Bimtek)</i>			15,244,000		
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			15,244,000	BLU	
	> Dinas Kesehatan Provinsi/Kabupaten Kota / RS Vertikal			15,244,000		
	- Transport [4 or x 2 kl]	8.0 ok	1,136,250	9,090,000		
	- Uang Penginapan [4 or x 1 hr x 1 kl]	4.0 oh	706,000	2,824,000		
	- Uang Harian [4 or x 2 hr x 1 kl]	8.0 oh	416,250	3,330,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
U	Temu Pelanggan BPFK Jakarta/Forum Komunikasi Publik (Seksi Bimtek)			5,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.182-Jakarta VII)			5,000	BLU
	- Penggandaan	1.0 pt	5,000	5,000	
V	Webinar Teknis (Kalibrasi Alkes, Lembaga Inspeksi, Ukes dan AUSR) (Seksi Bimtek)			4,580,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.182-Jakarta VII)			3,680,000	BLU
	- Perlengkapan	1.0 pt	3,680,000	3,680,000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.182-Jakarta VII)			900,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 1 jam]	1.0 OJ	900,000	900,000	SBM
W	Jejaring Kerja/Kemitraan			10,271,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.182-Jakarta VII)			1,989,000	BLU
	- Plakat	2.0 pt	520,000	1,040,000	
	- Konsumsi rapat [13 org x 1 kli]	13.0 ok	73,000	949,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.182-Jakarta VII)			8,282,000	BLU
	> Kegiatan Peliputan Kehumasan			750,000	
	- Uang Transport [1 org x 1 keg]	1.0 OK	750,000	750,000	
	> Kegiatan Kunjungan Marketing Layanan (MoU, Sosialisasi, Canvassing)			7,532,000	
	- Transport [2 or x 2 keg]	4.0 ok	913,000	3,652,000	
	- Uang Harian [2 or x 2 hr x 2 keg]	8.0 oh	485,000	3,880,000	
X	Kegiatan Pameran dan Kehumasan BPFK Jakarta			266,262,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.182-Jakarta VII)			169,705,000	BLU
	> Pameran Hospex/HKN			0	
	> Plakat untuk kunjungan			169,705,000	
	>> Pameran (Hospital Expo/HKN/IQE)		0	169,705,000	
	- Perlengkapan (habis pakai dan alkes peraga)	3.0 pt	1,294,000	3,882,000	
	- Souvenir (Goodie Bag dan Tumbler)	260.0 pcs	72,750	18,915,000	
	- Biaya Cetak (Buku Agenda,Booklet,Spanduk,Fliyer,Kalender Meja)	740.0 pcs	74,200	54,908,000	
	- Special Booth	4.0 pt	23,000,000	92,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp. 74,855,817,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			75,348,000	BLU
	> HKN di Prop. Banten			0	
	> Panitia			5,460,000	
	- Satuan biaya transportasi [7 or x 2 kl]	14.0 OK	150,000	2,100,000	
	- Uang Harian lebih dari 8 jam [8 or x 2 hr]	16.0 OH	210,000	3,360,000	
	> Struktural dan Ka Instalasi			2,418,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 1 keg]	3.0 OK	150,000	450,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang selatan [3 or x 1 hr]	3.0 OK	286,000	858,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [3 or x 1 hr]	3.0 OH	370,000	1,110,000	
	> Pameran Pameran Bapeten di Bali			42,570,000	
	- Transportasi [6 org x 1 kl]	6.0 OK	3,720,000	22,320,000	
	- Uang Harian [6 org x 4 hr]	24.0 OH	480,000	11,520,000	
	- Penginapan [3 org x 3 hr]	9.0 OH	970,000	8,730,000	
	> Pameran Rakerkesda 2023 Dinkes Prov.DKI			24,900,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [25 or x 3 keg]	75.0 OK	150,000	11,250,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [13 org x 5 hr]	65.0 OH	210,000	13,650,000	SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			21,209,000	BLU
	- Biaya Penyelenggaraan	1.0 pt	21,209,000	21,209,000	
Y	<i>Kegiatan Survey/Koordinasi/Evaluasi MOU Pelayanan BPFK Jakarta (Seksi Yantek)</i>			169,152,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp. 74,855,817,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			169,152,000	BLU
	> Prov. Jawa Barat			87,324,000	
	- Transport [3 or x 18 FAS]	54.0 ok	500,000	27,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 ORG x 2 HR x 17 kl]	102.0 OH	430,000	43,860,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 1 HR x 10 kl]	30.0 OH	548,800	16,464,000	
	> Prov. Banten			28,254,000	
	- Transport [3 or x 6 kl]	18.0 ok	600,000	10,800,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [3 ORG x 2 HR x 6 FAS]	36.0 OH	370,000	13,320,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANTEN) [2 ORG x 1 HR x 3 FAS]	6.0 OH	689,000	4,134,000	SBM
	> Prov. Lampung (1 Faskes)			7,600,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG [2 OR x 1 FAS]	2.0 OK	1,583,000	3,166,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KL x 1 FAS]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bandar Lampung ke Lampung Barat [2 ORG x 2 KL x 1 FAS]	4.0 OK	182,500	730,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [2 ORG x 2 HR x 1 FAS]	4.0 OH	380,000	1,520,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [2 ORG x 1 HR x 1 FAS]	2.0 OH	580,000	1,160,000	
	> Prov. Sumatera Selatan (1 Faskes)			30,974,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [4 or x 1 kl x 1 fas]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [4 ORG x 2 KL x 1 FAS]	8.0 OK	203,000	1,624,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 or x 2 KL x 1 FAS]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [4 ORG x 4 HR x 1 FAS]	16.0 OH	380,000	6,080,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) [4 ORG x 3 HR x 1 FAS]	12.0 OH	1,012,500	12,150,000	
	> Biaya Perjalanan Dinas Dalam Kota			15,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 org x 25 kl]	100.0 OK	150,000	15,000,000	SBM
Z	<i>Penyusunan dan Revisi Pola Tarif BLU BPFK Jakarta di BPFK Jakarta</i>			169,630,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			630,000	BLU
	- Spanduk	2.0 PT	315,000	630,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,800,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 or x 2 jam x 2 keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			158,200,000	BLU
	> Transportasi Narasumber			2,272,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [2 org x 2 kl x 2 keg]	8.0 OK	284,000	2,272,000	SBM
	> Peserta Undangan Pertemuan			155,928,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bekasi [30 org x 2 kl x 3 hr x 2 keg]	360.0 OK	150,000	54,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA BARAT [31 org x 3 hr x 2 keg]	186.0 OH	105,000	19,530,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [31 org x 3 hr x 2 kl]	186.0 OP	443,000	82,398,000	SBM
ZA	<i>Pembinaan Program dan Pertemuan Lintas Sektoral/Konsultasi dan Koordinasi</i>			416,246,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			48,646,000	BLU
	> Konsumsi Persiapan			48,646,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack dan Makan) [133 org x 1 kl x 4 keg]	532.0 OK	75,000	39,900,000	
	- Biaya Spanduk	4.0 keg	436,500	1,746,000	
	- Bahan Bakar (Bensin)	1.0 thn	7,000,000	7,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			304,000,000	BLU
	- Transportasi [10 org x 10 keg]	100.0 OK	1,300,000	130,000,000	
	- Uang Harian [10 org x 3 hr x 10 keg]	300.0 OH	430,000	129,000,000	
	- Penginapan [5 org x 2 hr x 5 keg]	50.0 OH	900,000	45,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			60,000,000	BLU
	- Biaya Kegiatan Keperluan Perkantoran dan Rumah Tangga	1.0 Thn	60,000,000	60,000,000	
6388.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	18.0 Unit, m2, Paket		519,063,000	
6388.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	18.0 Unit		519,063,000	U
053	<u>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran UPT Vertikal - BLU</u>			81,710,000	
A	<i>Pengadaan Sarana Kantor</i>			3,910,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			960,000	BLU
	- IP Camera	2.0 unt	480,000	960,000	
	- Vertical Blind (4 x 5 M)	1.0 pt	2,500,000	2,500,000	
	- Tiang Infus	1.0 unt	450,000	450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			77,800,000	BLU
	- Biaya Pengadaan Alat Pembersih Lantai	1.0 unt	5,600,000	5,600,000	
	- Biaya Pengadaan TV Wireles	1.0 unt	25,000,000	25,000,000	
	- Biaya Pengadaan Projector Infocus	1.0 Unit	17,200,000	17,200,000	
	- Biaya Pengadaan Dispenser [10 unit]	10.0 Unit	3,000,000	30,000,000	
B	<i>Pengadaan Buku Standar Langganan Keanggotaan Standar ECRI</i>			178,026,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			138,646,000	BLU
	- Pengadaan Buku Standar Pengadaan Langganan Keanggotaan Standar ECRI	1.0 unt	138,646,000	138,646,000	
537115	<u>Belanja Modal Lainnya - BLU</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			39,380,000	BLU
	- Pengadaan Buku Standar Pengadaan Langganan Keanggotaan Standar ECRI	1.0 unt	15,380,000	15,380,000	
	- Dokumen Standar Acuan Non SNI Lab Pengujian Kalibrasi	1.0 paket	24,000,000	24,000,000	
C	<i>Pengadaan Fasilitas Perkantoran</i>			259,327,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			242,901,000	RM
	- Biaya Pengadaan AC 2 PK	9.0 unit	26,989,000	242,901,000	
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - BLU</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			16,426,000	BLU
	- Pengadaan Mesin Air Zetpump	2.0 unit	8,213,000	16,426,000	
6388.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	100.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		990,434,000	

6388.EBC.001	<u>Layanan Kepegawaian Satker UPT Vertikal</u>	100.0 Orang		990,434,000	U
051	<u>Layanan Kepegawaian satker UPT Vertikal - BLU</u>			990,434,000	
A	<i>Penyelenggaraan Inhouse Training peningkatan kompetensi SDM Teknis dan Manajemen BPFK Jakarta (Seksi Bimtek)</i>			172,259,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			31,269,000	BLU
	- Penggandaan, Spanduk, ATK	1.0 pt	1,137,000	1,137,000	
	> Konsumsi Pelaksanaan Peltihan Inhouse			30,132,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [26 org x 2 kl x 2 hr x 9 keg	936.0 OK	20,500	19,188,000	
	- Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [20 org x 2 hr x 6 keg]	240.0 OK	45,600	10,944,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			63,000,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 3 jam x 2 hr x 6 keg	72.0 OJ	875,000	63,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			26,290,000	BLU
	> Pelatihan Peningkatan SDM			4,400,000	
	- Transport [4 org x 2 keg]	8.0 ok	550,000	4,400,000	
	> Transport Narasumber			4,350,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 org x 29 keg]	29.0 OK	150,000	4,350,000	SBM
	> Transport Praktek ke lapangan (Alat Lab)			15,990,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [13 or x 5 hr]	65.0 OK	150,000	9,750,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [13 or x 3 hr]	39.0 OH	160,000	6,240,000	
	> Transport Peserta Undangan			1,550,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 or x 5 hr]	5.0 OK	150,000	750,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [1 or x 5 hr]	5.0 OH	160,000	800,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			51,700,000	BLU
	- Biaya penyelenggaraan [20 org x 1 keg]	20.0 pt	2,585,000	51,700,000	
B	<i>Peningkatan Kompetensi Teknis SDM UPF-PFK Palembang</i>			32,221,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			4,891,000	BLU
	> Penyelenggaraan Inhouse Training untuk peningkatan kompetensi SDM Palembang			4,891,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [18 org x 2 hr x 1 keg]	36.0 OK	44,000	1,584,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [15 org x 2 hr x 1 kl x 2 keg]	60.0 OK	18,000	1,080,000	
	- Penggandaan Modul dan ATK	1.0 PT	592,000	592,000	
	- Spanduk dan Perlengkapan	1.0 PT	135,000	135,000	
	- Angka Kredit SKP Ikatemi	2.0 PT	500,000	1,000,000	
	- Biaya sewa ruangan pelatihan [1 hr x 1 keg]	1.0 OK	500,000	500,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			20,430,000	BLU
	> 1. Bimtek Peningkatan Kompetensi UPFPFK Palembang			20,430,000	
	>> Akomodasi Narsum		0	20,430,000	
	- Satuan Biaya Tiket Peswat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Jakarta - Palembang [3 or x 2 keg]	6.0 OK	1,951,000	11,706,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 org x 1 kl x 2 keg]	6.0 OK	200,000	1,200,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [3 org x 1 kl x 2 keg]	6.0 OK	110,000	660,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [3 org x 3 hr x 1 keg]	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 org x 2 hr x 1 keg]	4.0 OH	861,000	3,444,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			6,900,000	BLU
C	- Biaya penyelenggaraan	2.0 pt	3,450,000	6,900,000	
	<u>Pelatihan Peningkatan Kompetensi SDM Teknis dan Manajemen</u>			203,906,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			15,373,000	BLU
	> Pelatihan SDM Teknis			0	
	> Biaya Operasional Pelatihan Workshop Teknis			555,000	
	- Transport [1 or x 1 keg]	1.0 OH	425,000	425,000	
	- Uang Harian diklat [1 org x 1 hr]	1.0 oh	130,000	130,000	
	> Pelatihan SDM Manajemen			9,858,000	
	>> Pelatihan Bagian TAOP dan Yantek		0	4,338,000	
	- Uang Transport [7 or x 1 keg]	7.0 OK	414,000	2,898,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [3 or x 3 hr x 1 pel]	9.0 OH	160,000	1,440,000	
	>> Pelatihan Bimtek dan Adum		0	3,420,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 2 hr x 1 pel]	6.0 OK	310,000	1,860,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (Jawa Barat) [4 or x 3 hr]	12.0 OH	130,000	1,560,000	SBM
	>> Pelatihan SDM Teknis		0	0	
	>> 1. Pelatihan Lab Pengujian dan Kalibrasi		0	2,100,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [7 or x 2 hr]	14.0 OK	150,000	2,100,000	
	>> 3. Pelatihan Lab AUSER		0	0	
	> Pelatihan			4,960,000	
	- Uang Transport [5 or x 2 keg]	10.0 OK	210,000	2,100,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [7 or x 2 hr]	14.0 OH	160,000	2,240,000	
	>> 4. Lab Uji Produk		0	620,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 org x 1 hr]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [2 org x 1 hr]	2.0 OH	160,000	320,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			188,533,000	BLU
	> Biaya Penyelenggaraan Pelatihan SDM Manajemen			0	
	> Klasikal			155,580,000	
	- Biaya penyelenggaraan [20 org x 3 keg]	60.0 pt	2,593,000	155,580,000	
	> Biaya Penyelenggaraan SDM Teknis (AUSR, PRUK, Kalibrasi, SP, Uji Produk)			0	
	> Klasikal			32,953,000	
	- Biaya penyelenggaraan [1 org x 1 keg]	1.0 pt	27,403,000	27,403,000	
	>> Online/Daring		0	5,550,000	
	- Biaya Penyelenggaraan [2 org x 1 pt]	2.0 PT	2,775,000	5,550,000	
D	<u>Penyelenggaraan Pelatihan Kalibrasi Alkes Lowrisk (BPFK Academy)</u>			24,373,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Penggandaan Handout Pelatihan [1 batch] - Biaya konsumsi [27 org x 4 hari]	1.0 PT 108.0 OH	2,905,000 93,000	12,949,000 2,905,000 10,044,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Biaya Narsum - Transport [2 org x 4 kli] - Uang Harian [2 org x 4 hari] > Kegiatan Koordinasi Persiapan Pelatihan - Transport [2 org x 4 kli] - Uang Harian [2 org x 4 hari]	8.0 OK 8.0 OH 8.0 OK 8.0 OH	284,000 430,000 284,000 430,000	11,424,000 5,712,000 2,272,000 3,440,000 5,712,000 2,272,000 3,440,000	BLU
E	<i>Pelatihan Peningkatan Kapasitas SDM BPFK Jakarta ke Yogyakarta</i>			557,675,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Biaya Tamu Undangan - Transportasi Jakarta ke Yogyakarta PP [3 or x 1 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [3 or x 3 hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [2 or x 2 hr] > Biaya Survey Lokasi Kegiatan - Transportasi Jakarta ke Yogyakarta PP [4 or x 1 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [4 or x 2 hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [4 or x 1 hr] > Peserta BPFK Jakarta dan UPF PFK Palembang - Transport Palembang ke Yogyakarta [10 or x 1 kl] - Transport BPFK Jakarta (Jakarta ke Yogyakarta) [104 or x 1 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [113 or x 1 hr] - Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.I. Yogyakarta) [113 or x 2 hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [114 or x 1 hr] > Peserta BPFK Jakarta dan UPFPFK Palembang - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.I. Yogyakarta) [114 org x 1 pt]	3.0 OK 9.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 8.0 OH 4.0 OH 10.0 OK 104.0 OK 113.0 OH 226.0 OH 114.0 OH 114.0 OP	2,114,000 420,000 840,000 2,562,000 420,000 551,000 3,321,800 1,529,700 420,000 130,000 427,500 750,000	432,675,000 13,482,000 6,342,000 3,780,000 3,360,000 15,812,000 10,248,000 3,360,000 2,204,000 317,881,000 33,218,000 159,088,000 47,460,000 29,380,000 48,735,000 85,500,000 85,500,000	BLU SBM SBM SBM SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Biaya Penyelenggaraan	1.0 pt	125,000,000	125,000,000	BLU
6388.RAB	Sarana Bidang Kesehatan[Base Line] Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	299.0 Paket, Unit		34,647,991,000	
6388.RAB.007	Alat Kalibrasi - (LR-12)	299.0 Unit		34,647,991,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pengadaan Alat Kalibrasi			34,647,991,000	U
A	<i>Pemanfaatan Sisa Anggaran Pengadaan Obat dan Vaksin Ditjen Farmalkes</i>			<i>33,732,211,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			33,699,818,000	RM
	> Lab Uji Produk			20,826,568,000	
	- Ansur Test Software - ANSUR ESA620	1.0 Unit	50,745,000	50,745,000	
	- Defibrillator Analyzer	1.0 Unit	161,218,000	161,218,000	
	- Electrosurgery Analyzer	1.0 Unit	212,843,000	212,843,000	
	- Vital Signs Simulator	1.0 Unit	311,565,000	311,565,000	
	- EMC Test System (EMS)	1.0 Unit	5,702,116,000	5,702,116,000	
	- EMC Test System (Transient) EMC ESD Generator	1.0 Unit	12,876,000,000	12,876,000,000	
	- Materials Testing Machine	1.0 Unit	1,434,159,000	1,434,159,000	
	- Themometer Digital	1.0 Unit	77,922,000	77,922,000	
	> Lab Pengujian Kalibrasi Alkes			6,566,953,000	
	- Infusion Analyzer	1.0 Unit	347,091,000	347,091,000	
	- Scope Meter	1.0 Unit	174,839,000	174,839,000	
	- Fetal Detector	1.0 Unit	94,087,000	94,087,000	
	- Mobile Corder	2.0 Unit	165,000,000	330,000,000	
	- Gas Flow Analyzer	1.0 Unit	282,132,000	282,132,000	
	- Multi Gas Analyzer	2.0 Unit	141,794,000	283,588,000	
	- Lux Meter	1.0 Unit	44,983,000	44,983,000	
	- Vital Sign Simulator	2.0 Unit	308,596,000	617,192,000	
	- Pressure meter 1 G	3.0 Unit	64,847,000	194,541,000	
	- Pressure meter 1 H	1.0 Unit	65,002,000	65,002,000	
	- High Speed Tachometer for Dental Hanpieces	1.0 Unit	13,744,000	13,744,000	
	- Defibrillator Analyzer	1.0 Unit	113,605,000	113,605,000	
	- Electrical Safety Analyzer	1.0 Unit	87,452,000	87,452,000	
	- Incubator Analyzer	1.0 Unit	271,727,000	271,727,000	
	- Wireless Data Logger	1.0 Unit	305,000,000	305,000,000	
	- USG Phantom	1.0 Unit	98,520,000	98,520,000	
	- Thermohyrometer	1.0 Unit	13,241,000	13,241,000	
	- Oxygen Analyzer	1.0 Unit	30,437,000	30,437,000	
	- ESU Analyzer	1.0 Unit	216,692,000	216,692,000	
	- Set Anak Timbangan Dewasa	1.0 Unit	132,887,000	132,887,000	
	- Set Anak Timbangan Bayi	2.0 Unit	47,752,000	95,504,000	
	- Microbalance For Mikropipet	1.0 Unit	1,050,831,000	1,050,831,000	
	- Automatic Stainless Steel Water Destiller	1.0 Unit	58,603,000	58,603,000	
	- Blackbody Reference	1.0 Unit	173,049,000	173,049,000	
	- Hemodialisa Analyzer	2.0 Unit	133,242,000	266,484,000	
	- Pulse Oxymeter Analyzer	2.0 Unit	68,367,000	136,734,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Blood Pressure Simulator	2.0 Unit	184,615,000	369,230,000	
	- Digital Variable Volume Mikropipet 100 - 1000 ul	6.0 Unit	4,653,000	27,918,000	
	- Digital Variable Volume Mikropipet 20 - 200 ul	5.0 Unit	4,653,000	23,265,000	
	- Digital Variable Volume Mikropipet 10 - 100 ul	5.0 Unit	4,653,000	23,265,000	
	- Digital Variable Volume Mikropipet 0.5 - 100 ul	5.0 Unit	4,653,000	23,265,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 1000 ul	5.0 Unit	3,333,000	16,665,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 500 ul	5.0 Unit	3,333,000	16,665,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 200 ul	5.0 Unit	3,333,000	16,665,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 100 ul	5.0 Unit	3,333,000	16,665,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 50 ul	5.0 Unit	3,333,000	16,665,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 25 ul	6.0 Unit	3,333,000	19,998,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 20 ul	6.0 Unit	3,333,000	19,998,000	
	- Fixed Volume Mikropipet 10 ul	6.0 Unit	3,333,000	19,998,000	
	- SPO2 Simulator	1.0 Unit	43,626,000	43,626,000	
	- NIBP Simulator	1.0 Unit	79,420,000	79,420,000	
	- Patient Simulator	1.0 Unit	31,020,000	31,020,000	
	- Mas Flow Meter	3.0 Unit	72,782,000	218,346,000	
	- Pulse Oximeter Analyzer	1.0 Unit	86,314,000	86,314,000	
	> UPFPFK Palembang			3,012,208,000	
	- Anak Timbang Timbangan Dewasa (class F2), 10 Kg	2.0 Unit	12,485,000	24,970,000	
	- Anak Timbang Timbangan Dewasa (class F2), 20 Kg	12.0 Unit	24,191,000	290,292,000	
	- Anak Timbangan Bayi (Class F1), 1 Kg	4.0 Unit	5,440,000	21,760,000	
	- Anak Timbangan Bayi (Class F1), 2 Kg	10.0 Unit	8,573,000	85,730,000	
	- Anak Timbangan Bayi (Class F1), 5 Kg	3.0 Unit	12,008,000	36,024,000	
	- Anak Timbangan Bayi (Class F1), 10 Kg	5.0 Unit	20,374,000	101,870,000	
	- Phototerapy Analyzer	2.0 Unit	31,284,000	62,568,000	
	- Fetal Doppler Simulator	2.0 Unit	11,655,000	23,310,000	
	- Infusion Device Analyzer	1.0 Unit	347,091,000	347,091,000	
	- Gas Flow Analyzer (O2 Sensor)	2.0 Unit	100,274,000	200,548,000	
	- Thermometer non Contact Calibrator	1.0 Unit	26,640,000	26,640,000	
	- Defibrillator Analyzer	1.0 Unit	113,605,000	113,605,000	
	- Temperature And Pressure Data Logger RTEMP140-NPT	4.0 Unit	36,131,000	144,524,000	
	- Interface Cable Package Docking Station (singel)	3.0 Unit	3,200,000	9,600,000	
	- Temperature and Pressure data Logger HITEMP140-1	8.0 Unit	18,250,000	146,000,000	
	- Interface Cable Package Docking Station (6 channel)	1.0 Unit	12,900,000	12,900,000	
	- Calibrator for Spectrophotometer	1.0 Unit	266,000,000	266,000,000	
	- Inkubator Bayi Analyzer	1.0 Unit	271,727,000	271,727,000	
	- Camera Mikroskope	2.0 Unit	63,104,000	126,208,000	
	- Variable Volume Micropippete 0,5 - 10ul	15.0 Unit	4,653,000	69,795,000	
	- Variable Volume Micropippete 10-100ul	15.0 Unit	4,653,000	69,795,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Variable Volume Micropippete 100-1000ul	15.0 Unit	4,653,000	69,795,000	
	- Variable Volume Micropippete 20-200ul	15.0 Unit	4,653,000	69,795,000	
	- High Speed Tachometer Speed Tachometer For Dental Handpieces - Turbo Tester	3.0 Unit	13,744,000	41,232,000	
	- Volume Calibration Syringe 3L	2.0 Unit	13,431,000	26,862,000	
	- Multimeter	1.0 Unit	335,273,000	335,273,000	
	- Collimator and Beam Alignment	1.0 Unit	18,294,000	18,294,000	
	> Lab. Paparan Radiasi dan Uji Kesesuaian			2,493,383,000	
	- Multimeter X-Ray (Tanpa Merek X-ray Meter - X2 Prestige without mAs)	1.0 Unit	383,876,000	383,876,000	
	- MR ACR Phantom (Tanpa Merek MRI Phantom - PRO-MRI KIT)	1.0 Unit	87,718,000	87,718,000	
	- Phantom Uji Citra CR/DR (Tanpa Merek Digital Radiography Phantom - TOR CDR)	1.0 Unit	64,439,000	64,439,000	
	- X-Ray Meter - X2 SOLO R/F Without mAs	1.0 Unit	211,306,000	211,306,000	
	- Thermohigrometer data logger (Tanpa Merek Hygro-/Thermometer - GFTH200)	2.0 Unit	10,860,000	21,720,000	
	- Higo Thermo Barometer (Tanpa Merek Testo Thermohygrometer and Barometer 622)	2.0 Unit	6,620,000	13,240,000	
	- Multifunction Procces Calibrator	2.0 Unit	78,900,000	157,800,000	
	- Phantom Uji Citra CBCT	1.0 Unit	82,632,000	82,632,000	
	- X - Ray Barrier (Room Protector)	18.0 Meter	7,681,000	138,258,000	
	- Penggaris Uji Citra Mammografi LTO (Tanpa Merek Mammography X-Ray Ruler - DMAM2 Ruler)	2.0 Set	15,438,000	30,876,000	
	- Shielding X-Ray 3 Leaf	1.0 Unit	32,500,000	32,500,000	
	- CARESTREAM Vita Flex CR System	1.0 Unit	275,000,000	275,000,000	
	- Mammografi Analog	1.0 Unit	994,018,000	994,018,000	
	> Lab Pengujian Kalibrasi Sarana Prasarana Lembaga Inspeksi			337,059,000	
	- Gas Flow Analyzer (O2 Sensor)	1.0 Unit	100,274,000	100,274,000	
	- Indoor Air Quality Analysis	1.0 Unit	71,283,000	71,283,000	
	- Electrical Safety Analyzer	1.0 Unit	135,065,000	135,065,000	
	- Oxygen Analyzer	1.0 Unit	30,437,000	30,437,000	
	> Lab Dosimetri			247,491,000	
	- Dosimeter Saku Gamma (DSG)	2.0 Unit	20,036,000	40,072,000	
	- Personal Electronic Dosimeter Neutron	2.0 Unit	40,531,000	81,062,000	
	- Apron	2.0 Unit	15,125,000	30,250,000	
	- Thermometer (water proof)	2.0 Unit	19,417,000	38,834,000	
	- Thermo-Hygro-Barometer	2.0 Unit	13,241,000	26,482,000	
	- Temperature/Humidity Data Logger	1.0 Unit	13,657,000	13,657,000	
	- Pressure/Temperature/Humidity Data Logger	1.0 Unit	17,134,000	17,134,000	
	> Bagian Tata Operasional			216,156,000	
	- Fetal Monitor FM 15	1.0 Unit	89,376,000	89,376,000	
	- Suction Pump	1.0 Unit	126,780,000	126,780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532118	<u>Belanja Modal Perjalanan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			32,393,000	RM
	> Kegiatan Perjalanan Dinas dalam rangka Pengadaan Alat Pengujian Kalibrasi			32,393,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [5 orang x 1 kll]	5.0 OK	2,033,800	10,169,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [5 orang x 1 kll]	5.0 OK	203,000	1,015,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 orang x 2 kll]	10.0 OK	256,000	2,560,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [5 Orang x 4 hari]	20.0 OH	380,000	7,600,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	1,083,000	3,249,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [4 orang x 3 hari]	12.0 OH	650,000	7,800,000	SBM
B	<i>Pengadaan Alat Pengujian Kalibrasi (Pergeseran)</i>			915,780,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			915,780,000	RM
	- Multifunction Electrical Safety tester	1.0 unit	369,075,000	369,075,000	
	- Power Quality	1.0 unit	165,390,000	165,390,000	
	- Digital Force Gauge 500N	1.0 unit	35,520,000	35,520,000	
	- High Spees Tachometer	4.0 unit	15,873,000	63,492,000	
	- USG	1.0 unit	130,000,000	130,000,000	
	- Laser Power Meter	1.0 unit	62,000,000	62,000,000	
	- Oxygen Analyzer	2.0 unit	29,634,000	59,268,000	
	- Camera Mikroskope OPTILAB	1.0 unit	28,394,000	28,394,000	
	- Lightmeter Dental	1.0 unit	1,226,000	1,226,000	
	- Dental Light Cure Curing LED	1.0 unit	1,415,000	1,415,000	
024.04.WA	Program Dukungan Manajemen			18,444,245,000	
4813	Dukungan Manajemen Pelaksanaan Program di Ditjen Pelayanan Kesehatan			18,444,245,000	
4813.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		18,061,705,000	
4813.EBA.962	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
059	Layanan Umum	1.0 Layanan		242,460,000	
A	Layanan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi UPT Vertikal Ditjen Yankes			242,460,000	U
	<i>Pembinaan Program dan Pertemuan Lintas Sektoral/Konsultasi dan Koordinasi (Subbag.TU)</i>			242,460,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,500,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan	1.0 Thn	3,500,000	3,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport [10 or x 10 kl] - Uang harian [10 org x 3 hr x 8 kl] - Penginapan [6 ok x 2 hr x 2 kl]	100.0 ok 240.0 ok 24.0 ok	919,800 430,000 850,000	215,580,000 91,980,000 103,200,000 20,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 or x 10 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [2 or x 3 hr]	100.0 OK 6.0 OH	150,000 210,000	16,260,000 15,000,000 1,260,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 3 hr] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [3 or x 3 hr] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [3 org x 3 hr]	9.0 OK 9.0 OH 9.0 OP	150,000 130,000 300,000	5,220,000 1,350,000 1,170,000 2,700,000	RM SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport [2 or x 1 kl] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [2 ok x 3 hr]	2.0 ok 6.0 OH	500,000 150,000	1,900,000 1,000,000 900,000	RM
4813.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		17,819,245,000	
001	Gaji dan Tunjangan			11,961,794,000	U
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>11,819,539,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 thn 1.0 thn 1.0 thn	3,488,066,000 294,525,000 289,873,000	4,072,464,000 3,488,066,000 294,525,000 289,873,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)			67,000 56,000 5,000 6,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 thn 1.0 thn 1.0 thn	282,217,000 23,481,000 23,058,000	328,756,000 282,217,000 23,481,000 23,058,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			106,494,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 thn	91,302,000	91,302,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 thn	7,653,000	7,653,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	7,539,000	7,539,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 thn	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 thn	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			364,844,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 thn	315,072,000	315,072,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 thn	26,446,000	26,446,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	23,326,000	23,326,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			17,679,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 thn	6,072,000	6,072,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 thn	6,281,000	6,281,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	5,326,000	5,326,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			262,306,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 thn	262,306,000	262,306,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			470,746,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 thn	470,746,000	470,746,000	
511134	<u>Belanja Tunj. Kompensasi Kerja PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			326,400,000	RM
	- Tunjangan Bahaya Radiasi (TBR)	1.0 thn	326,400,000	326,400,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			122,920,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 thn	104,510,000	104,510,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 thn	9,030,000	9,030,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 thn	9,380,000	9,380,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			59,460,000	RM
	- Uang Lembur Golongan IV [2 or x 2 hr x 3 jam x 2 bln]	24.0 OJ	25,000	600,000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [2 or x 3 hr x 2 bln]	12.0 OH	41,000	492,000	
	- Uang Lembur Golongan III [8 or x 24 hr x 5 jam x 2 bln]	1920.0 OJ	20,000	38,400,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [8 or x 24 hr x 2 bln]	384.0 OH	37,000	14,208,000	
	- Uang Lembur Golongan II [1 or x 24 hr x 5 jam x 2 bln]	240.0 OJ	17,000	4,080,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [1 or x 24 hr x 2 bln]	48.0 OH	35,000	1,680,000	SBM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,662,203,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 thn	5,662,203,000	5,662,203,000	
B	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan (PPPK)</i>			142,255,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			51,801,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 thn	51,801,000	51,801,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 thn	2,000	2,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,374,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 thn	2,374,000	2,374,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,246,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 thn	1,246,000	1,246,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,700,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 thn	5,700,000	5,700,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,404,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 thn	3,404,000	3,404,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			12,802,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 thn	12,802,000	12,802,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			64,926,000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai PPPK	1.0 thn	64,926,000	64,926,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,857,451,000	U
A	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			597,803,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			2,000,000	RM
	- Langganan Gas	1.0 thn	2,000,000	2,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			408,603,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 thn	408,603,000	408,603,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			8,000,000	RM
	- Langganan Telepon	1.0 thn	8,000,000	8,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			11,200,000	RM
	- Langganan Air PAM	1.0 thn	11,200,000	11,200,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			168,000,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 thn	168,000,000	168,000,000	
B	<i>Perawatan /Pemeliharaan Gedung Kantor</i>			112,376,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			112,376,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta)	1760.0 M2	60,000	105,600,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (D.K.I. Jakarta)	616.0 M2	11,000	6,776,000	SBM
C	<i>Perawatan Kendaraan Roda 2 dan Roda 4</i>			236,350,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			236,350,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta)	7.0 UNIT	33,650,000	235,550,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta)	2.0 UNIT	400,000	800,000	
D	<i>Honor Pengelola Sistem Akuntansi Instansi (SAI)</i>			14,400,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			14,400,000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 org x 12 bl]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 org x 12 bl]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 org x 12 bl]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 org x 12 bl]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
E	<i>Keperluan Sehari-hari Perkantoran</i>			715,701,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			122,550,000	RM
	- Belanja Keperluan Perkantoran	1.0 thn	122,550,000	122,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
 UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
 ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			90,000,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat Dinas	1.0 thn	90,000,000	90,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			50,000,000	RM
	- Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference	1.0 thn	50,000,000	50,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			430,651,000	RM
	- Cetakan Pelayanan	1.0 thn	100,000,000	100,000,000	
	- ATK dan Keperluan kantor (kebutuhan bahan cleaning service)	1.0 thn	255,651,000	255,651,000	
	- Bahan Habis Pakai Lab	1.0 Thn	75,000,000	75,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			22,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 or x 5 kl x 6 bl]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
F	<i>Pemeliharaan Sarana Kantor</i>			278,740,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			278,740,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	128.0 PEG	80,000	10,240,000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	150.0 UNIT	730,000	109,500,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	58.0 UNIT	690,000	40,020,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	68.0 UNIT	610,000	41,480,000	SBM
	- Pemeliharaan lift	1.0 UNIT	55,500,000	55,500,000	
	- Pemeliharaan Mesin fotocopy	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Server	4.0 UNIT	5,000,000	20,000,000	
G	<i>Honor Pengelola Anggaran</i>			121,440,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			121,440,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 or x 12 bl]	12.0 OB	3,490,000	41,880,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 or x 12 bl]	12.0 OB	1,354,667	16,256,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 or x 12 bl]	12.0 OB	625,334	7,504,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 or x 12 bl]	12.0 OB	543,334	6,520,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [2 or x 12 bl]	24.0 OB	1,008,334	24,200,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 or x 12 bl]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 or x 12 bl]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	> Petugas Pengelola Adminstrasi Belanja Pegawai (PPABP)			9,720,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 or x 12 bl]	12.0 OB	810,000	9,720,000	SBM
H	<i>Operasional Pimpinan</i>			272,528,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Transport [1 or x 11 kl] - Uang harian [1 or x 5 hr x 20 kl] - Penginapan [1 or x 4 hr x 5 kl]	11.0 ok 100.0 oh 20.0 oh	3,500,000 430,000 1,000,000	101,500,000 38,500,000 43,000,000 20,000,000	RM
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Biaya Tiket Pesawat Abu Dhabi (PP) [2 or] - Biaya Akomodasi [2 or x 6 hr] > Jakarta ke India - Biaya Tiket Pesawat New Delhi (PP) [1 or x 1 keg] - Biaya Akomodasi [1 or x 5 hr]	2.0 OK 12.0 OH 1.0 OK 5.0 OH	24,296,000 6,671,000 26,234,000 3,230,000	171,028,000 48,592,000 80,052,000 42,384,000 26,234,000 16,150,000	RM
I	<u>Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			198,000,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Penambah Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) [110 or x 10 hr x 12 bl]	13200.0 OH	15,000	198,000,000	RM
J	<u>Pakaian Seragam</u>			81,672,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Pakaian Dinas Pegawai (Jakarta dan Palembang) - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (D.K.I. Jakarta) [123 or x 1 stel]	123.0 STEL	664,000	81,672,000 81,672,000	RM SBM
K	<u>Pemeriksaan Kesehatan</u>			224,174,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Pemeriksaan Kesehatan BPFK Jakarta dan UPF-PFK Palembang - Pemeriksaan Kesehatan Resiko Pekerjaan Pegawai (89 orang) - Pemeriksaan Kesehatan Resiko Pekerjaan (PPNPN dan PPPK 38 orang)	1.0 pt 1.0 pt	145,255,000 59,869,000	205,124,000 205,124,000 145,255,000 59,869,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [127 org x 1 kl]	127.0 OK	150,000	19,050,000 19,050,000	RM
L	<u>Jamuan Tamu/Rapat Rutin</u>			60,300,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Konsumsi Rapat Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [25 or x 3 kl x 12 bl]	900.0 OK	67,000	60,300,000	RM
M	<u>Pengadaan Petugas Satpam/Security/Pengemudi/Petugas Kebersihan (Outsourcing)</u>			1,452,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			1,452,000,000	RM
	> Jakarta			1,104,000,000	
	- Honorarium Satpam (Danru) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	7,000,000	84,000,000	
	- Honorarium Satpam (Pelaksana) (DKI Jakarta [6 org x 12 Bln]	72.0 STEL	6,500,000	468,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan (Pengawaa dan Pelaksana) D.K.I. Jakarta [12 Bln]	12.0 OB	46,000,000	552,000,000	
	> UPF-PFK Palembang			348,000,000	
	- Honorarium Petugas Satpam Sumatera Selatan [4 org x 12 bln]	48.0 OB	5,000,000	240,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan [2 org x 12 bln]	24.0 OB	4,500,000	108,000,000	
N	Honor PPNPN Pramubakti dan Pengemudi			205,699,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			205,699,000	RM
	- Honorarium Pramubakti Jakarta [2 org x 13 bln]	26.0 ob	5,104,000	132,704,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. Jakarta [1 org x 13 bln]	13.0 OB	5,615,000	72,995,000	SBM
O	Operasional UPF-PFK Palembang			387,310,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			91,789,000	RM
	> Keperluan Perkantoran			34,437,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Sumatera Selatan)	1.0 STKR	34,437,000	34,437,000	
	> Langganan Gas dan Internet			44,900,000	
	- Langganan Gas	1.0 thn	170,000	170,000	
	- Langganan Internet	1.0 thn	44,730,000	44,730,000	
	> Pertemuan/Jamuan Tamu			12,452,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [11 org x 2 kl x 7 bln]	154.0 OK	50,000	7,700,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [11 org x 4 kl x 6 bln]	264.0 OK	18,000	4,752,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			40,555,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Sumatera Selatan) [17 org x 14 hr x 12 bln]	2856.0 OH	14,200	40,555,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			3,500,000	RM
	- Belanja Pengiriman surat dinas	1.0 th	3,500,000	3,500,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			54,000,000	RM
	- Langganan Listrik	1.0 th	54,000,000	54,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			14,000,000	RM
	- Langganan Telepon	1.0 th	14,000,000	14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Sewa Kendaraan Roda 4/Double Gardan Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Sumatera Selatan)	12.0 BLN	7,042,000	84,504,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Selatan) - Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Sumatera Selatan)	750.0 M2 2000.0 M2	73,000 3,000	60,750,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook [5 unit x 1 th] - Pemeliharaan Printer [5 unit x 1 th] - Pemeliharaan AC Split [16 unit x 1 th] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Selatan) [2 unit x 1 thn] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Selatan) [1 unit x 1 thn]	5.0 UNIT 5.0 UNIT 16.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 UNIT	100,000 500,000 232,000 15,000,000 1,500,000	38,212,000	RM
P	<i>Pemeliharaan Alat Pengujian kalibrasi (Tata Operasional)</i>			898,958,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Biaya Pemeliharaan Alat	1.0 th	836,100,000	836,100,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII) > Jakarta - Tangerang - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota tangerang [2 org x 0 pp x 22 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten) [2 ok x 1 hr x 22 kl] > Perjalanan Dinas Luar Kota - Transport [4 org x 1 keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [4 ok x 3 hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [4 ok x 2 hr] > Palembang - Jakarta - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 org x 1 keg] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ok x 3 kl] - Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Banyuasin [3 ok x 1 kl] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ok x 1 hr] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ok x 1 hr]	44.0 OK 44.0 OH 4.0 OK 12.0 OH 8.0 OH 3.0 OK 9.0 OK 3.0 OK 3.0 OH 3.0 OH	286,000 370,000 2,220,000 480,000 800,000 1,935,000 50,000 203,000 530,000 500,000	59,858,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.182-Jakarta VII) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 or x 10 kl]	20.0 OK	150,000	3,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74,855,817,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4813.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	1.0 Unit, m2, Paket		295,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4813.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		295,000,000	
052	Gedung perkantoran UPT Vertikal Ditjen Yankes			295,000,000	U
A	<i>Biaya Konsultan</i>			<i>205,000,000</i>	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			205,000,000	RM
	- Biaya Perencanaan Konstruksi	1.0 pt	205,000,000	205,000,000	
B	<i>Pengadaan Tambah Daya Listrik Meubelair</i>			<i>90,000,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			50,659,000	RM
	- Alat monitoring listrik	1.0 paket	10,659,000	10,659,000	
	- Biaya Pengadaan Meubelair Gedung Kantor	1.0 paket	40,000,000	40,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			39,341,000	RM
	- Biaya tambah daya listrik gedung kantor	1.0 paket	39,341,000	39,341,000	
4813.FAD	Perencanaan dan Penganggaran[Base Line]	1.0 Layanan, Dokumen		87,540,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4813.FAD.001	Perencanaan dan Penganggaran UPT Vertikal	1.0 Layanan		87,540,000	
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran UPT Vertikal			87,540,000	U
A	<i>Pembahasan Internal dan Reviu RKAKL (Subbag.TU)</i>			<i>87,540,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			5,400,000	RM
	> Kegiatan Rapat di Luar Kantor			5,400,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 or x 2 jam x 1 kl]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.182-Jakarta VII)			10,560,000	RM
	> Pertemuan Pembahasan Anggaran dengan Undangan			10,560,000	
	- Transport [4 or x 3 kl]	12.0 ok	450,000	5,400,000	
	- Uang harian [4 or x 3 hr]	12.0 oh	430,000	5,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (04) Ditjen Pelayanan Kesehatan
UNIT KERJA (552687) BALAI PENGAMANAN FASILITAS KESEHATAN JAKARTA
ALOKASI Rp. 74.855,817,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.182-Jakarta VII)			71,580,000	RM
	> Pembahasan Anggaran 2024 Usulan Pagu Awal			71,580,000	
	>> Transport Narasumber		0	450,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 or x 1 kl]	3.0 OK	150,000	450,000	SBM
	>> Peserta Aktif dan Peserta BPFK Jakarta		0	71,130,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [32 or x 3 kl]	96.0 OK	150,000	14,400,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA [33 or x 3 hr]	99.0 OH	130,000	12,870,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta) [34 or x 3 pt]	102.0 OP	430,000	43,860,000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA PUSAT , 18 Januari 2024

KEPALA BPFK JAKARTA



SUBADRI, ST. M.Si

NIP 197611122005011003